[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Российская Федерация, 456512 Челябинская область, Сосновский район, п. Красное поле,            ул. Цветочная, 3, тел. (факс) (8-351-44) 92-1-71, тел. (8-351-44) 92-1 -96

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Красное  поле

от «26» января 2018  г.  № 16
Об утверждении программы

комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры  Краснопольского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2026 года

В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и Приказами Министерства регионального развития РФ от 06 мая 2011 года №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», от 01 октября 2013 года №359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Краснопольского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2026 года.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в «Информационном бюллетене» газеты в «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Краснопольского сельского поселения www.krpole.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснопольского

сельского поселения                                                                                  С.П. Зырянов
PAGE